

Årsredovisning

för

Sebab Betongspecialisten AB

556679-1710

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Sturesson, Styrelseledamot

2025-01-21

Styrelsen och verkställande direktören för Sebab Betongspecialisten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar betong- och byggnadsarbeten.

Företaget är ett dotterföretag till Sebab Betongentreprenader AB, org nr. 556736-3071 med säte på Gotland.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år till följd av minskad efterfrågan. Som en följd av detta har bolaget ej längre någon personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 052	14 102	23 094	20 085
Resultat efter finansiella poster	158	687	1 173	1 061
Soliditet (%)	88,1	73,3	74,6	55,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 499 837	467 213	2 067 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		467 213	-467 213	0
Årets resultat			93 956	93 956
Belopp vid årets utgång	100 000	967 050	93 956	1 161 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	967 050
årets vinst	93 956
	1 061 006
disponeras så att i ny räkning överföres	1 061 006
	1 061 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 052 191	14 102 303
Övriga rörelseintäkter		347 197	565 957
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 399 388	14 668 260
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 318 558	-9 863 886
Övriga externa kostnader		-1 142 109	-1 550 402
Personalkostnader	2	-1 761 437	-2 520 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 696	-66 657
Summa rörelsekostnader		-9 253 800	-14 001 802
Rörelseresultat		145 588	666 458
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 993	20 818
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 648	-654
Summa finansiella poster		12 345	20 164
Resultat efter finansiella poster		157 933	686 622
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-41 245	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-41 245	-100 000
Resultat före skatt		116 688	586 622
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 732	-119 409
Årets resultat		93 956	467 213

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 325	52 460
Summa materiella anläggningstillgångar		4 325	52 460
Summa anläggningstillgångar		4 325	52 460
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	832 047
Fordringar hos koncernföretag		58 755	100 000
Övriga fordringar		564 503	523 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 303	499 322
Summa kortfristiga fordringar		953 561	1 955 164
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		359 502	810 790
Summa kassa och bank		359 502	810 790
Summa omsättningstillgångar		1 313 063	2 765 954
SUMMA TILLGÅNGAR		1 317 388	2 818 413

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		967 050	1 499 837
Årets resultat		93 956	467 213
Summa fritt eget kapital		1 061 006	1 967 050
Summa eget kapital		1 161 006	2 067 050
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 762	321 651
Övriga skulder		150 621	86 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	343 494
Summa kortfristiga skulder		156 383	751 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 317 388	2 818 413

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 267	407 809
Försäljningar/utrangeringar	-91 022	-132 542
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 245	275 267
Ingående avskrivningar	-222 807	-280 307
Försäljningar/utrangeringar	74 584	124 648
Årets avskrivningar	-31 697	-67 148
Utgående ackumulerade avskrivningar	-179 920	-222 807
Utgående redovisat värde	4 325	52 460

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets verksamhet kommer fortsatt att vara begränsad.

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Sebab Betongentreprenader AB, Org. nr 556736-3071, säte Gotland

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Visby

Anders Sturesson
Anders Sturesson
Verkställande direktör
2025-01-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-20

Mattias Boman
Mattias Boman
Auktoriserad revisor
